INDICAÇÃO Nº 00403/2011
Solicita poda de árvores na Praça da Matriz.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvores na Praça da Matriz.
JUSTIFICATIVA:

As árvores estão com os galhos enormes e frondosos, o que prejudica a visualização dos estabelecimentos comerciais e causa má impressão às pessoas que passam pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de março de 2011.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01899/2011-451
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2011

Secretário